Управление образования администрации Прохоровского района

Приказ

от  23 ноября 2012 года                                                                         № 711
Об утверждении пунктов проведения

экзаменов государственной (итоговой)

аттестации по русскому языку и математике

обучающихся IX классов в 2013 году

на территории Прохоровского района

          Во исполнение приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 15.11.2012 года № 3410 «Об утверждении пунктов проведения экзаменов государственной (итоговой) аттестации по русскому языку и математике обучающихся IX классов в 2013 году на территории Белгородской области» п р и к а з ы в а ю:

       1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений района на период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений района:

1.1. Список пунктов проведения государственной (итоговой) аттестации по русскому языку и математике (приложение №1).

1.2. Коды общеобразовательных учреждений - пунктов проведения экзаменов (ОУ-ППЭ), участвующих в проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов в новой форме в 2013 году (приложение №1).

1.3. Состав руководителей ОУ-ППЭ государственной (итоговой) аттестации  по русскому языку и математике (приложение№1).

2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления образования Рашину Н.Н.

Начальник управления образования                                        С.Наплёкова
Приложение № 1

к приказу управления образования администрации Прохоровского района

от «23» ноября  2012 г. № 711
Список ОУ-ППЭ и руководителей ОУ-ППЭ

государственной (итоговой) аттестации

по русскому языку и  математике выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений Прохоровского района

в 2012-2013 уч. году

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Код ОУ-ППЭ
	Руководитель
ОУ-ППЭ

	Прохоровский район

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Беленихинская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	303
	Цаль-Цалко Наталья Григорьевна

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Береговская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	304
	Рушова Валентина Витальевна

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вязовская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	305
	Волобуева Светлана Петровна

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Журавская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	306
	Линькова Ирина Александровна

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кривошеевская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	307
	Кулакова Людмила Михайловна

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучковская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	308
	Марущенко Виталий Александрович

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Маломаяченская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	309
	Андреева Любовь Николаевна

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Подолешенская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	310
	Беседина Светлана Ивановна

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Прелестненская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	311
	Бузанакова Галина Васильевна

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Призначенская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	312
	Бугакова Ирина Викторовна

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Плотавская СОШ» Прохоровского района Белгородской области
	313
	Козлова Зинаида Георгиевна

	12.
	МБОУ «Радьковская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	314
	Шаповалова Галина Егоровна

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ржавецкая средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	315
	Шеховцова Татьяна Алексеевна

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Холоднянская средняя общеобразовательная школа Прохоровского района Белгородской области»
	316
	Кулакова Раиса Ивановна

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шаховская средняя общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	317
	Рязанова Светлана Петровна

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Прохоровская гимназия» Прохоровского района Белгородской области
	318
	Звягинцева Светлана Сергеевна

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большанская основная общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	319
	Остапенко Василий Васильевич

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Донецкая основная общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	320
	Кожухова Вера Ивановна

	19.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коломыцевская основная общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	321
	Цыгулева Татьяна Владимировна

	20.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сагайдаченская основная общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	322
	Рябцева Валентина Алексеевна

	21.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тетеревинская основная общеобразовательная школа» Прохоровского района Белгородской области
	323
	Куксина Лилия Станиславовна